ЗАО "Новые технологии"

	наименование организации

	ПРИКАЗ

	Дата составления

	Номер документа

	13.04.2006

	43

	О досрочном выходе из отпуска по уходу за ребенком

	Киселевой П.Д.

	фамилия, инициалы работника

ПРИКАЗЫВАЮ:

	Табельный номер

	Киселеву Полину Дмитриевну
	127

	фамилия, имя, отчество

	специалиста

	должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации

	технического отдела

	структурное подразделение

	считать приступившей(им) к работе после отпуска по уходу за ребенком

	до
	3
	-летнего возраста.

	Основание: заявление
	Киселевой П.Д.
	от
	13.04.2006
	№
	29

	фамилия, инициалы работника

	Генеральный директор

	Романов

	Н.П. Романов

	должность руководителя организации

	подпись

	расшифровка подписи

	Ознакомлен(а):
	Киселева
	“
	13
	”
	апреля
	20
	06
	г.

	подпись (разборчиво)
	месяц прописью